
UCHWAŁA NR 351/2009

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 18 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Policach

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592,  z  2002  r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055 i  Nr 167, poz. 1759, z 2007 r.  Nr 173, poz.  1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753) uchwala się,  
co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, stanowiącym 
załącznik do  uchwały  Nr  182/2008  Zarządu  Powiatu  w Policach  z dnia 7 sierpnia 2008 r. 
w sprawie uchwalenia  Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się:

a)  pkt 5 w brzmieniu:
„5) z  dnia  19  czerwca  2009 r.  o  pomocy   państwa   w   spłacie   niektórych  kredytów
      mieszkaniowych  udzielonych  osobom,  które  utraciły  pracę  (Dz.  U.  Nr  115,  
      poz. 964);”,

b)  pkt 6 w brzmieniu:
„6) z   dnia   1   lipca   2009 r.   o   łagodzeniu    skutków    kryzysu   ekonomicznego   dla
      pracowników i przedsiębiorców (Dz. U. Nr 125, poz. 1035).”;

2) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. W celu realizacji określonych zadań w PUP Dyrektor może powoływać zespoły i komisje 
zadaniowe,  w skład  których  mogą  wchodzić  pracownicy oraz  osoby spoza  PUP,  a  także 
tworzyć „Lokalne punkty informacyjno - konsultacyjne” w gminach położonych na terenie 
Powiatu Polickiego.”;

3) w § 24 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) organizowanie staży i przygotowania zawodowego dorosłych polegające na:

a) przestrzeganiu limitów przyznanych środków z Funduszu Pracy i innych funduszy,
b) analizie składanych wniosków przez pracodawców i ich realizacji,
c) przygotowywaniu  umów  cywilno  -  prawnych  praz  prowadzeniu  w  tym  zakresie 

pełnej dokumentacji,
d) nadzorze  i  kontroli  nad  prawidłowym  przebiegiem  stażu  lub  przygotowaniem

zawodowym dorosłych;”;
4) w § 24 w pkt 5:

a)  lit. f otrzymuje brzmienie:
„ f) przygotowywaniu     decyzji      administracyjnych      przyznających      bezrobotnym
       stypendium,”,



b)  lit. h otrzymuje brzmienie: 
„h) przyjmowaniu i weryfikacji wniosków pracodawców dotyczących refundacji kosztów
      szkoleń, studiów podyplomowych, stypendiów i składek na ubezpieczenie społeczne
      oraz  świadczeń,  o  których  mowa w przepisach  o  łagodzeniu  skutków kryzysu
      ekonomicznego dla pracowników i przedsiębiorców,”;

5) w § 28 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się:
a)  pkt 12 w brzmieniu:
   „12) przyjmowanie   wniosków   oraz   prowadzenie   dokumentacji    dotyczącej    pomocy
           bezrobotnemu w spłacie kredytu mieszkaniowego;”,
b)  pkt 13 w brzmieniu:
     „13) współpraca z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w zakresie przyznanej pomocy,  
              o której mowa w pkt 12, zgodnie z ustawą o pomocy państwa w spłacie niektórych
              kredytów mieszkaniowych udzielonych osobom, które utraciły pracę.”;

6)  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Policach, 
przedstawiający schemat organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.


	UCHWAŁA NR 351/2009
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH


